en cada caso resulten necesarias, estando sometida a la normativa especial sobre Ordenación, 

Supervisión y Solvencia de las Entidades Aseguradoras y Reaseguradoras y disposiciones 

complementarias vigentes en cada momento. 

TÍTULO II 

Del capital social y de las acciones 

Artículo 5: Capital Social 

El capital social es de novecientos once millones setecientos cuatro mil euros (911.704.000,00), 

representado por novecientas once mil setecientas cuatro (911.704) acciones nominativas, todas ellas 

de la misma clase y con la numeración y valor nominal que se indican a 

continuación, previéndose la emisión de títulos múltiples:   

Núm. Acciones    Números    Valor Nominal 

911.704            1 a 911.704         1.000 euros